



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009136 ze dne 06.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801738

Dodací lhůta: 11.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	1000001702	Ovladač zámkový XAL-Z01 IP65		
	7 Kus	11.967,00		83.769,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

20	1000001707	Usměrňovač WEIDMÜLLER EGD2 230V 1A647021		
	7 Kus	3.596,00		25.172,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

30	1000001758	Čerpadlo olejové automat.700750		
	4 Kus	64.960,00		259.840,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

40	1000001786	Svítidlo osvětl.hřeben.přechodu 17700116		
	2 Kus	19.854,00		39.708,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

50	1000001792	Elektromagnet brzd dv.6ED 165.06 655015S		
	1 Kus	125.588,00		125.588,00

Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009136 ze dne 06.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	1000001801	Iniciátor pro kontr.rychl.na setrvačnicku 2 Kus	13.950,00	97.650,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
70	1000002322	Semafor 24V 67104800 červ.690795508-513* 2 Kus	14.870,00	29.740,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
80	1000002323	Semafor 24V 67104900 zel.690795508-513 * 2 Kus	17.153,00	34.306,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
90	1000002567	Elektromagnet dvojité prov.brzdy BINDER* 3 Kus	125.588,00	376.764,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
100	1000002590	Čerpadlo centrálního mazání 99999920 2 Kus	64.960,00	129.920,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
110	1000002658	Čerpadlo mazací FT845 "28" 70080900 2 Kus	64.960,00	129.920,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
120	1000002659	Hrdlo madla hor.FT845 "29" 80016900 2 Kus	19.890,00	39.780,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
130	1000002713	Kroužek tlumicí-spojka FT845 80067900 10 Kus	690,00	6.900,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009136 ze dne 06.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
140	1000003212	Zdroj napájecí řídící desky		..
	4 Kus		24.812,00	99.248,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
150	1000003406	Snímač otáček pod setrvačník.FA00027818		
	10 Kus		32.580,00	325.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
160	1000003437	Magnet brzdy eskal.65600607000200		
	4 Kus		36.544,00	146.176,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
170	1000003440	Usměrňovač brzdy s regulací 64702200		
	4 Kus		9.805,00	39.220,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
180	1000003813	Hřeben žlutý FT955 ECO H00006444 střední		
	25 Kus		3.850,00	96.250,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			
190	1000003933	Pásek LED zelený k PS 480-481 (NV)		..
	2 Kus		4.995,00	9.990,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0219849			

Celková hodnota (bez DPH)

2.095.741,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009136 ze dne 06.06.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1